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HORARIO DE CLASE POR GRUPOS. AÑO ACADÉMICO 2017/2018

Tramo horario LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

De 8:30
 a 9:25

De 9:25
 a 10:20

De 10:20
 a 11:15

De 16:00
 a 16:55
De 11:45
 a 12:40

De 12:40
 a 13:35
De 17:00
 a 17:55
De 13:35
 a 14:30

De 18:00
 a 18:55

EF / CPM

MOEAP / AFN
MOEA / GAC

TEC / AGV
GEH / SOA

RECLM / BPM

APAPR / GCE
EPVYA / DZF

FQU / MGM

RECLM / BPM

BYG / TAS

HTEAA / BPM

FQU / MGM

PLEI / SRJ

BYG / TAS

LCL / DLL

GEH / HRM
GEH / SOA

ROB / AGV
TEF / NCR
SLEF / RVA

REL / RDM

EPVYA / DZF

PLEI / SRJ

RECLM / BPM

LCL / DLL
APAPR / DCR

MOEAP / AFN
MOEA / GAC
CSEMO / BPM

TEC / AGV
GEH / HRM
TEC / FMJ

LCL / DLL
APAPR / DCR

APAPR / GCE
FQU / MGM
APAPR / DCR
EF / CPM
APAPR / GCE
APAPR / DCR

MOEAP / AFN
APAPR / GCE
MOEA / GAC
BYG / TAS

TEC / AGV
GEH / SOA

MOEAP / AFN
APAPR / GCE
MOEA / GAC
TEC / AGV
GEH / HRM

LCL / DLL

PLEI / SRJ
PLEI / GLM

TUT / DZF

ROB / AGV
TEF / NCR
ROB / FMJ
SLEF / RVA

3º E.S.O. 3AEGrupo :Curso :

Número de alumnos:22 Tutoría con padres:

MATERIAS

Abrev. Descripción
BYG

EF

EPVYA

FQU

GEH

LCL

MOEA

MOEAP

PLEI

REL

ROB

SLEF

TEF

TEC

Biología y Geología

Educación Física

Educación Plástica, Visual y
Audiovisual
Física y Química

Geografía e Historia

Lengua Castellana y Literatura

Matemáticas Orientadas a las
Enseñanzas Académicas
Matemáticas Orientadas a las
Enseñanzas Aplicadas
Primera Lengua Extranjera Inglés

Religión Católica

Robótica

Segunda Lengua Extranjera
Francés
Técnicas Experimentales en
Física y Química
Tecnología

PROFESORES

Abrev. Nombre
AGV

AFN

BPM

CPM

DCR

DLL

DZF

FMJ

GCE

GAC

GLM

HRM

MGM

NCR

RDM

RVA

SRJ

SOA

TAS

Acosta Guerrero, Víctor Manuel

Apolo Fernández, Noelia

Blanca Pecero, María del Carmen

Caro Puértolas, María Elena

De Castro Calderón, Rosario

De la Vega Sánchez, Loreto Inmaculada

Domínguez Zapata, Francisca

Fonseca Méndez, Juan Carlos

Garduño Cobos, Eva

Gómez Albarrán, Concepción

Gómez Leo, María Victoria

Heras Rodríguez, María José

Macedo García, María Josefa

Nogués Chaves, Rocío

Ramos Díaz, Miguel

Rodríguez Vázquez, Aurora

Sánchez Riaño, José Antonio

Sevilla Ortiz, Agustín

Trinidad Araujo, Sagrario

ACTIVIDADES

Abrev. Descripción
CSEMO

RECLM

APAPR

TUT

HTEAA

REMA. Competencia
Socioemocional
REMA. Refuerzo Educativo

Atención a problemas de
aprendizaje del alumnado
Tutoría con alumnos (ESO)

REMA. Hábitos y técnicas de
estudio

Horario(1) Horario(2) Nº horas
3:00

2:00

2:00

3:00

3:00

4:00

4:00

4:00

3:00

1:00

2:00

2:00

2:00

2:00

3

2

2

3

5

4

4

4

3

1

2

2

2

4

6

4

5

2

4

4

3

2

5

4

1

3

3

2

1

2

3

3

3

Total 41 37:00

Total 60



2 /Pág :Fecha : 16/10/2017

06006701 - I.E.S. Maestro Juan Calero
Calle La Noria nº 1
Monesterio(Badajoz)
Tlf: 924023642

2

HORARIO DE CLASE POR GRUPOS. AÑO ACADÉMICO 2017/2018

3º E.S.O. 3AEGrupo :Curso :

Fecha:16/10/17
Conforme, La Inspectora

Villamor García, María del Carmen

El Director

Manuel Barbecho Terrón

El formato de cada celda es: Abreviatura de la materia o actividad / Abreviatura del profesor.
(1) Horas semanales en el grupo
(2) Horas semanales establecidas en la ley


